interpreta os dados da contabilidade para o controle de índices, elaboração de 
prestação de contas diária, mensal e anual e envio de informações junto ao TCE-PB. 
CONTRATADA: GESTCON – CONTABILIDADE & GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 
54.486.315/0001-10. 
VALOR GLOBAL:  R$ 81.600,00 (Oitenta e Um Mil e Seiscentos Reais); fica 
CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo 
de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021. 
Matureia – PB, 19 de janeiro de 2026. 

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO 

Presidente da Câmara Municipal de Matureia